
Liikuntapalveluiden perustelut investointiesityksiin vuodelle 2023 
 
Traktorimönkijä telavarustuksella 17.000 € 
 
Perustelut: 
Traktorimönkijä mahdollistaa kesäaikaisen kunto- ja ulkoilureittien huoltotyöt mukaan lukien 
frisbeegolfratojen huoltotyöt. Samalla uusi Kaukjärven rantaan syksyllä 2022 valmistuva laavu 
grillipaikalla tarvitsee huolenpitoa. Telasarjalla varustettu mönkijä korvaa 24 vuotta vanhan 
moottorikelkan ja lisää ympärivuotista käyttöä. Telasarjan hankinta mahdollistaa ensilumien 
aikaisemman tiivistämisen verrattuna moottorikelkan työskentelyyn. Telasarjan ansiosta latuja 
voidaan tehdä pelloille pienimmillä käyttökustannuksilla. Talvisin mönkijä pienentää käsilumitöiden 
määrää ja parantaa näin työn tehokkuutta. Mönkijää voidaan tarpeen tullen käyttää 
turvallisuusajoneuvona niin laduilla kuin metsätaipaleilla. 
 
 
Riihivalkaman koulun lähiliikuntapaikan kunnostus  140 000 € 
 
Perustelut: 
Riihivalkaman koulun pihalla on ollut  upeat puitteet harrastaa liikuntaa koulupäivinä . Piha-alueella 
on useita käyttäjiä päivittäin. Totuus on kuitenkin se, että koulun pihan liikuntapaikka on pahoin 
rapistunut, eikä takaa enää turvallista liikuntamahdollisuutta. Kaukalo on pahoin vaurioitunut ja sitä 
on paikkailtu useaan otteeseen.  Lisäksi keinoalustakin on osin vaurioitunut. Pituushyppypaikkaa ei 
enää varsinaisesti ole, sillä sekin on huonossa kunnossa. Pihan yleisilme ei myöskään ole 
viihtyisä, johtuen liikuntapaikan huonosta kunnosta.  
 
Olemme huolestuneita oppilaiden ja muun nuorison liikkumattomuudesta, mikä saattaa johtaa 
nuorten hyvinvoinnin ja jaksamisen heikentymiseen. Terveyskyselyiden perusteella lasten ja 
nuorten hyvinvointi on laskusuunnassa. Tämän perusteella haluamme olla osana lasten ja nuorten 
hyvinvoinnin parantamista.  
  
Riihivalkaman koulun piha toimii myös lähiliikuntapaikkana. Se tarjoaa liikuntamahdollisuuden 
lapsille ja aikuisille myös kouluajan ulkopuolella. Nyt olisikin ensiarvoisen tärkeää, että saisimme 
lähiliikuntapaikan uusittua, jotta se houkuttelisi liikkumaan ja olisi turvallinen liikuntapaikka. 
Liikunnalla on todettu olevan paljon vaikutusta lasten ja nuorten ja ihan meidän jokaisen 
hyvinvointiin. Lähiliikuntapaikan kunnostaminen on hyvinvointia edistävä hanke, jonka vaikutukset 
näkyvät pitkälle tulevaisuuteen.  
 
Riihivalkaman koulun sijainti kakkostien välittömässä läheisyydessä kaukana metsästä on 
haastava. Toimiva, nykyaikainen ja viihtyisä lähiliikuntapaikka onkin aivan välttämätön, jotta 
voimme motivoida oppilaita liikkumaan.  


